

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja kortów tenisowych przy ulicy Zastawie w Suwałkach-I etap”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez Wykonawców w pismach z dnia: 14.03.2017 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Proszę o podanie konkretnych podstawowych parametrów trawy syntetycznej takich: wysokość włókna, rodzaj włókna, dtex, oraz gęstość włókien na m2.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Na kortach zewnętrznych należy wykonać nawierzchnie z trawy syntetycznej, przeznaczonej do układania na zewnątrz, posiadającej certyfikat ITF medium/fast 3 lub 4, o następujących parametrach:

- wysokość włókna – 12-15 mm,
- struktura włókna – 100% PE monofilowe, z rdzeniami wzmacniającymi
- ciężar włókna - min 9 000 dtex,
- waga włókna - min 1500 g/m2,
- gęstość/ilość pęczków- min 52.000 /m2,
- ilość włókien – min 600 000/m2
- ilość włókien w pęczku: min 6 szt.,
- grubość włókna - min 330 mikronów,
- ciężar całkowity - min 2200 g/m3,
- materiał podkładowy – polipropylen,
- powłoka - poliuretanowa,
- przepuszczalność wodna \geq 500 mm/h
- klasyfikacja ogniowa: min Bfl S1
- wypełnienie - piasek kwarcowy, w ilości zgodnej z wytycznymi producenta nawierzchni
- kolor linii - biały.

Przed przystąpieniem do układania nawierzchni z trawy syntetycznej należy przedłożyć Zamawiającemu do akceptacji następujące dokumenty:

a/Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2014, *lub* aprobaty technicznej ITB, *lub* rekomendacji technicznej ITB, *lub* wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny.

b/Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta., zawierająca szczegółową charakterystykę i parametry techniczne nawierzchni.

c/Atest PZH lub dokument równoważny dla oferowanej nawierzchni.

d/Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.

e/Aktualny certyfikat ITF 3 lub 4 dla oferowanej nawierzchni. f/Raport klasyfikacyjny potwierdzający uzyskanie klasyfikacji ogniowej w zakresie reakcji na ogień zgodnie z normą EN 13501-1.

g/ Kompletny raport z badań nawierzchni wykonany przez akredytowane laboratorium potwierdzający typ nawierzchni, jej gęstość, wysokość włókien.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje tylko roboty zawarte w przedmiarze robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

W rozdziale 20 SIWZ- opis sposobu obliczania ceny, w pkt 5 Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze zapytanie tj.

„ Podstawą wyliczenia ceny ryczałtowej jest załączona dokumentacja techniczna, szczegółowe specyfikacje techniczne oraz przedmiary robót, które stanowią element pomocniczy do wyliczenia ceny. Wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszystkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy, a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty..”.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Proszę o podanie całkowitą grubość drutu siatki ogrodzeniowej (po powleczeniu).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Grubość siatki po powleczeniu min. 3,5mm.

TREŚĆ PYTANIA NR 4:

Proszę o podanie grubości ścianki słupków ogrodzeniowych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Grubość ścianki słupka min. 3,2mm.

TREŚĆ PYTANIA NR 5:

Czy Zamawiający potwierdza frezowanie nawierzchni asfaltowej? Jest to opcja droższa od rozbiórki asfaltu wraz z wywiezieniem i utylizacją co podwyższy cenę całego zamówienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Zamawiający wymaga frezowania nawierzchni asfaltowej z odwiezieniem destruktu na odległość do 8 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Zup. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Zułowska

PODINSPEKTOR
Joanna Misiurek